1/6

PREFEITURA DE SENADOR CANEDO
SECRETARIA DE GOVERNANÇA, GESTÃO E PLANEJAMENTO - SEGPLAN

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO PARA
CONCESSÃO DE BOLSAS DE CURSOS TÉCNICOS COM INGRESSO EM 2024/1

N° 19.688/2023

A Prefeitura Municipal de Senador Canedo, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na GO

403, Km 9, Morada do Morro – Senador Canedo, através da Escola de Governo Professor Jaime Ferreira,

subordinada à Secretaria Municipal de Inovação Tecnológica, Gestão e Planejamento de Pessoas e

Apoio Institucional - SITEG, no uso de suas atribuições, após transcorrido o prazo para inscriçoes, torna

público aos interessados a LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES APTAS E INAPTAS ao sorteio

do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO, PARA CREDENCIAMENTO N° 19.688/2023 para concessão

de Bolsas de Cursos Técnicos com ingresso em 2024/1.

INSCRIÇÃO NOME CURSO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

EGOV-
01151

ROSEMARIA
PEREIRA DA

CONCEIÇÃO COSTA

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

APTO

EGOV-
01150

GUILHERME CARMO
DA SILVA

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.2, 3.2.7 e 2.1.3
previstos no edital.

EGOV-
01149

EMILLY SOUZA
CHAVES

Colégio Vitória - Técnico de Radiologia - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4, 3.2.4.1 e 3.2.7
previstos no edital.

EGOV-
01148

THOMAZ MACHADO
DE AQUINO

Colégio Vitória - Técnico de Radiologia - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por nao

cumprir os itens 3.2.8, 3.2.4 e 3.2.4.1
previstos no edital.

EGOV-
01147

MARIANNA JANHAN
ALVES

Colégio Vitória - Técnico de Radiologia - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4, 3.2.4.1, 3.2.7, e 3.2.9
previstos no edital.

EGOV-
01146

ROSILENE DA SILVA
SANTOS MOREIRA

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 2.1.3, 3.2.8, 3.2.4 e 3.2.7
previstos no edital.

EGOV-
01145

LUIZ ANTÔNIO
ALVES DA SILVA

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.2 previstos no edital.

EGOV-
01144

MICHELLY
NORMANHA CÉZAR

Colégio Quality - Técnico em Enfermagem - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4, 3.2.4.1 e 3.2.9
previstos no edital.

EGOV-
01143

MARIA SANDRA
OLIVEIRA DA SILVA

Colégio Quality - Técnico em Enfermagem - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4, 3.2.4.1 e 3.2.7
previstos no edital.

EGOV-
01142

REGIAJE GOMES
CAMPOS

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.2, 3.2.8, 3.2.4 e 3.2.4.1
previstos no edital.

2/6

EGOV-
01141

MARIA FABIANA
MARQUES DE

SOUSA
Colégio Vitória - Técnico em Enfermagem - 50% INAPTO

Candidato considerado INAPTO por não
cumprir os itens 3.2.2, 3.2.4, 3.2.4.1 e 3.2.9

previstos no edital.

EGOV-
01140

JENIFER PEREIRA
CARDOSO

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.8, 3.2.4, 3.2.4.1, 3.2.7 e
3.2.9 previstos no edital.

EGOV-
01139

LORRAINE CHAVES
DOS SANTOS

Colégio Vitória - Técnico em Enfermagem - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por nao

cumprir os itens 3.2.8, 3.2.4, 3.2.4.1 e 3.2.7
previstos no edital.

EGOV-
01138

JULIANA VIEIRA
LOPES

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4 previstos no edital.

EGOV-
01136

AMANDA CAMPOS
DE PAULA

Colégio Vitória - Técnico em Enfermagem - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.8, 3.2.4, 3.2.4.1 e 3.2.5
previstos no edital.

EGOV-
01135

LIDIA DIAS DOS
SANTOS SILVA

Colégio Vitória - Técnico em Enfermagem - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.7 previstos no edital.

EGOV-
01134

GEBSON FERREIRA
NUNES

Colégio Vitória - Técnico de Radiologia - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4 e 3.2.4.1 previstos no
edital.

EGOV-
01133

LORENA BORGES
LOPES MOURAO

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4, 3.2.4.1 e 3.2.7
previstos no edital.

EGOV-
01132

DAYANE BRANDAO
DE MELO

Colégio Vitória - Técnico em Enfermagem - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4 previstos no edital.

EGOV-
01131

ANA CAROLINA
FERNANDES DE

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.8, 3.2.4, 3.2.4.1 e 3.2.5
previstos no edital.

EGOV-
01130

LUDIMMILA JANHAN
ALVES

Colégio Vitória - Técnico em Enfermagem - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.8, 3.2.7, 3.2.9, 3.2.4 e
3.2.4.1 previstos no edital.

EGOV-
01129

MARIA REJANE
CONCEIÇÃO DOS

SANTOS

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.2, 3.2.4 e 3.2.4.1
previstos no edital.

EGOV-
01127

DENIS FERREIRA
NUNES

Colégio Vitória - Técnico de Radiologia - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4 e 3.2.4.1 previstos no
edital.

EGOV-
01126

VANESSA CRISTINA
LOPES ALMEIDA

SANTOS

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.7, 3.2.4, 3.2.4.1 e 3.2.5
previstos no edital.

EGOV-
01125

ANDRIELLE VIANA
PARANAGUÁ

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4, 3.2.4.1, 3.2.7 e 3.2.9
previstos no edital.

EGOV-
01124

ALANE ALVES
MAGELA

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.9 e 3.2.5 previstos no
edital.

EGOV-
01123

KELLY DA SILVA
SANTOS

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4 e 3.2.9 previstos no
edital.

EGOV-
01122

LENYLMA FERREIRA
DOS SANTOS

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não
cumprir os itens 3.2.2, 3.5, 3.2.4 e 3.2.9

previstos no edital.

EGOV-
01121

EMILY SILLOS DE
ALCANTARA

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.2, 3.2.4, 3.2.4.1 e 3.2.7

3/6

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

previstos no edital.

EGOV-
01120

THAIS SOARES DE
BRITO

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.2, 3.2.4, 3.2.4.1, 3.2.7 e
3.2.9 previstos no edital.

EGOV-
01119

DAIANE OLIVEIRA
BORGES

Colégio Vitória - Técnico em Enfermagem - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4, 3.2.4.1 e 3.2.9
previstos no edital.

EGOV-
01118

LETÍCIA ALVES DA
SILVA

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.8, 3.2.4, 3.2.9, 3.2.5 e
2.1.3 previstos no edital.

EGOV-
01117

ANIELE OLIVEIRA DA
SILVA

Colégio Vitória - Técnico em Enfermagem - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4 e 3.2.4.1 previstos no
edital.

EGOV-
01116

FLAIANE DOS
SANTOS ARAÚJO

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não
cumprir o item 2.1.7 previsto no edital.

EGOV-
01115

LUZENIR SANTOS
BRITO OLIVEIRA

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.9 previstos no edital.

EGOV-
01114

ANA CAROLINA
MESQUITA LIMA

Colégio Vitória - Técnico de Radiologia - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não
cumprir os itens 3.2.9 previsto no edital.

EGOV-
01113

MIRELLA BENEVIDES
DE OLIVEIRA

Colégio Vitória - Técnico de Radiologia - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4, 3.2.4.1 e 3.2.9
previstos no edital.

EGOV-
01112

SAMILA FERREIRA
LEITÃO

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO

Candidato considerado INAPTO por não
cumprir os itens 3.2.2, 3.2.8, 3.2.4, 3.2.4.1,

3.2.7, 3.2.9, 2.1.3 e 3.2.5 previstos no
edital.

EGOV-
01111

KARINA CHEERLI DE
OLIVEIRA

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4, 3.2.7, 2.1.3, 3.2.5 e
3.2.9 previstos no edital.

EGOV-
01110

IORRANA ALVES DA
CRUZ

Colégio Vitória - Técnico em Enfermagem - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 2.1.3, 3.2.4, 3.2.4.1 e 3.2.5
previstos no edital.

EGOV-
01109

CALIANE SANDI
MONTEIRO DOS

SANTOS

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.4, 3.2.4.1 e 3.2.9
previstos no edital.

EGOV-
01108

LUCIANA FREIRE
MARTINS

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.8, 3.2.4, 3.2.9, 2.1.3, e
3.2.5 previstos no edital.

EGOV-
01107

JEIZIELY CRISTINA
DA SILVA COSTA

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.3, 2.1.6, e 3.2.9
previstos no edital.

EGOV-
01106

NAYARA NERI Colégio Vitória - Técnico de Radiologia - 50% INAPTO
Candidato considerado INAPTO por não

cumprir os itens 3.2.8, 3.2.3, 3.2.4, 3.2.4.1 e
3.2.9 previstos no edital.

EGOV-
01105

RAQUEL DA SILVA
SILVA

Colégio Vitória - Técnico em Enfermagem - 50% INAPTO
Candidato considerado inapto por não
cumprir os itens 3.2.2, 3.2.8, 3.2.4 3.2.7

3.2.9 previstos no edital.

EGOV-
01104

EDUARDA DE LIMA
FIGUEIREDO

Colégio Vitória - Técnico em Enfermagem - 50% INAPTO
Candidato considerado inapto por não
cumprir os itens 3.2.4.1, 3.2.7 e 3.2.9

previstos no edital.

EGOV-
01103

LAYANE SANTOS DE
PAULA

Colégio Vitória - Técnico em Enfermagem - 50% INAPTO
Candidato considerado inapto por não

cumprir os itens 3.2.4.1 e 3.2.9 previstos no
edital.

4/6

EGOV-
01102

STEPHANE NERY
RIBEIRO

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado inapto por não

cumprir os itens 2.1.1, 3.2.4, 3.2.4.1 e 3.2.9,
previstos no edital.

EGOV-
01100

DANILO BARBOSA
DA SILVA

Centro de Educação Profissional Gênesis - CEPEG -
Téc. em Enfermagem ou Téc. em Radiologia ou Téc.

em Prótese Dentária ou Téc. em Seg. Trabalho ou Téc.
em Estética - 50%

INAPTO
Candidato considerado inapto por não

cumprir os itens 3.2.2, 3.2.4, 3.2.7 e 3.2.9,
previstos no edital.

5/6

6/6

7/6

8/6

Senador Canedo/GO, 08 de agosto de 2023.

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
CREDENCIAMENTO N° 005/2023